АДМИНИСТРАЦИЯ lUУНИЦИПАЛЬНОГО
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
НаПРаВлении сведений для внесения их в Единый государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 1З.07.2015 Ns 218_
ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. Направитъ в межмуниципЕtльный отдел по Абинскому и Крымскому
РаЙОНаМ УПравления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные
СВеДеНИrI О правообладателе земелъного у{астка с кадастровым номером
2З:|5:0З14001:333 площадью 2200 кв.м., расположенного по адресу:
краснодарский край, Крымский район, хутор Павловский, улица ул.
ЛеРмонтова, дом 2l в качестве правообладателя, владеющего данным
земельным участком, выявлен ffарченко Григорий Витальевич года
ро}кдения, пасп ах(данина Российской Фед ии серия
выдан

года, код по, еления пом
жительства:

снилс
2. Право собственности Щарченко Григория Витальевича на указанный в

ПУНКТе 1 настоящего постановления земельныЙ участок подтверждается
Выпиской' из растrоряжения главы Кеслеровского сельского поселениrI
Крьrмского района Краснодарского KpEuI от 1 1 .02.1994 года Ns 3 1 .

3. Начальнику управления имущественньIх отношений (Е.В.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, з€uIвление о
ВНеСеНИИ в, ЕдиныЙ государственныЙ реестр недвижимости сведений о
ПРаВООбЛаДаТеле ранее учтенного объекта недвижимости и иные документы,
НеОбХОдимые для внесения сведений в Единый государственный реестр
недвижимости.

4. Контролъ за выполнением настоящего. постановлениlI возложить IIа
Заместителя главы муниципztльного образования Крымский район С.В.Леготину.

Заместитель главы муниципального
образования Крымский район С.В.Леготина

от